MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA

EDITAL Nº 17/2001 - MPRR, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2001

O Procurador-Geral de Justiça do Estado de Roraima, em obediência ao subitem 20.2 do
Edital nº 1/2001 – MPRR, de 16MAR01, publicado no Diário do Poder Judiciário nº 2118, de 17MAR01,
torna público o resultado final da prova de tribuna (6ª fase) do V Concurso Público para provimento do
cargo de Promotor de Justiça Substituto.

1. Resultado final da prova de tribuna, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato e nota
final da prova de tribuna.
10401042 – Lizandro Garcia Gomes Filho, 16,17 / 10401064 – Claudia Parente Cavalcanti, 18,67 /
10401104 – João Xavier Paixão, 18,84 / 10490009 – João Paulo de Oliveira Furlan, 19,50 / 10490032 –
Erika Lima Gomes, 18,34 / 10490081 – José Rocha Neto, 15,67 / 10490110 – Anedilson Nunes Moreira,
13,17 / 10490114 – Afonso Carlos Roberto do Prado, 15,34 / 10490143 – Luiz Henrique Diniz Araújo,
7,50 / 60400008 - Fernando Franco Assunção, 15,00 / 60400037 – José Marcelo Previtalli Nascimento,
18,34 / 60400039 – Andrea Almeida Dantas, 16,17 / 60400041 – Silvia de Souza Canela, 11,17 /
60400046 – Milton Pereira Merquiades, 11,84 / 60400050 – Ademir Teles Menezes, 12,50 / 60400079 –
George Pestana Vieira, 14,00 / 60400084 – Daniel Henrique Queiroz de Azevedo, 19,67 /  60400116 –
Valber Diniz da Silva, 8,67 / 60400117 – Geodilson Alves Lima, 7,00 / 60400123 - Ilaine Aparecida
Pagliarini, 16,34 / 60400144 – Alexandre Moreira Tavares dos Santos, 19,34 / 60400146 – Romulo
Moreira Conrado, 14,50 / 60400175 – Henrique Lacerda de Vasconcelos, 12,34 / 60400225 – Adriano
Avila Pereira, 12,50.

FÁBIO BASTOS STICA
Procurador-Geral de Justiça

Presidente da Comissão Examinadora do Concurso